
Konin, 18.12.2023 r. 
ZDP.ZZ.3302.19.2023 
 
ZAMAWIAJĄCY: 
Zarząd Dróg Powiatowych w Koninie 
ul. Świętojańska 20d 
62-500 Konin 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1, pn.: Opracowanie dokumentacji projektowo - 

kosztorysowej na budowę ścieżki pieszo-rowerowej przy drodze powiatowej nr 3220P 

na odcinku Rożek Krzymowski – Krzymów 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu do dnia 18.12.2023 r. do godz. 10:00 wpłynęła 1 oferta zgodnie z poniższą 
tabelą: 

 
Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 
(brutto) 

1 INFRAPOLIS Bartosz Urbaniak 
Posoka, ul. Cytrynowa 16, 

62-504 Konin 
244.770,00 

 

 

    Zatwierdziła 

(-) Joanna Romaniszyn 

Zastępca Dyrektora  

Zarządu Dróg Powiatowych  

w Koninie 

 

 


